Az önkormányzat 2013. éves költségvetésének teljesítéséről szóló 5/2014.(IV.29.) rendeletének 1/b. számú melléklete
Az önkormányzat költségvetési bevételei és költségvetési kiadásai előirányzat-csoport, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban

Adatok ezer forintban

	Ellátottak pénzbeli juttatásai
2013.év


	A
	B
	C
	D
	E

	Sor-szám
	Pénzbeli ellátás megnevezése
	Típusa
	Feladatellátás módja (Mötv.szerint)
	Eredeti ei.
	Mód.ei. III.
	Teljesítés

	1.
	Rendszeres szociális segély (10 fő)

Foglalkoztatást helyettesítő támogatás (75 fő)
	Rendszeres ellátás
Rendszeres ellátás


	Államigazgatási feladat
	320

4105
	1575
24590
	1456
24588

	2.
	Lakásfenntartási  támogatás  normatív (85 fő)
	Rendszeres ellátás
	Államigazgatási feladat
	570
	5491
	5246

	3.
	Ápolási dij nem  támogatott ( 1 fő)

Ápolási dij járulék vonzata
	Rendszeres ellátás

Rendszeres ellátás
	Önként vállalt feladat


	300

100


	100
-
	94
-

	4.
	Közgyógyellátás 
	Eseti ellátás
	Államigazgatási feladat
	100
	100
	51

	5.
	Átmeneti segély 
	Eseti ellátás
	Államigazgatási feladat
	400
	470
	469

	6.
	Temetési segély
	Eseti ellátás
	Államigazgatási feladat
	100
	143
	143

	7.
	Köztemetés
	Eseti ellátás
	Államigazgatási feladat
	100
	200
	164

	8.
	Egyéb pénzellátások
· Szociális tüzifa

· Ibánya lakhatási támogatás

· Rendszeres gy.véd. (utalvány)


	Eseti ellátás
	Államigazgatási feladat
	-
	2284
723
625
936
	2284
723
625

936

	9.
	Óvodáztatási támogatás
	Eseti ellátás
	Államigazgatási feladat
	-
	20
	30

	10.


	Ellátottak pénzbeli juttatási összesen
	
	
	6095
	34973
	34525




